SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
CONSELHO ESTADUAL DE DELEGACIAS SINDICAIS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Avenida Nilo Peçanha, 50, sala 1501, Centro; Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20031-007
Tel.: (21) 2240.2376/ 2262.0462 - cedsrj@atrfb.org.br

SINDIRECEITA/CEDS/RJ
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

CONSELHO ESTADUAL DE DELEGACIAS SINDICAIS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Estadual de Delegacias Sindicais no Estado
do Rio de Janeiro - CEDS/RJ do Sindicato Nacional dos Analistas-Tributários da
Receita Federal do Brasil - SINDIRECEITA, Sérgio Augusto Damasceno, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, CONVOCA os Delegados
Sindicais e Filiados; e CONVIDA os demais Analistas-Tributários da Auditoria da
Receita Federal do Brasil no Estado do Rio de Janeiro para comparecerem à
REUNIÃO, a realizar-se no dia 01 de março de 2016 (terça-feira), às 14h, no
Auditório do Ministério da Fazenda/RJ, 13º andar, localizada na Avenida
Presidente Antônio Carlos, 375, Centro, Rio de Janeiro, RJ, para discutir e
deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Informes sobre a negociação salarial e análise da proposta formulada pelo
MPOG.

2) Avaliação de Conjuntura.

Publique-se no site do SINDIRECEITA/CEDS/RJ: www.atrfb.org.br e no do

SINDIRECEITA: www.sindireceita.org.br.

Rio de Janeiro/RJ, 29 de fevereiro de 2016

Sérgio Augusto Damasceno

Presidente
SINDIRECEITA/CEDS/RJ